EXTRATO TERMO DE COOPERAÇÃO MÚTUA Nº 001/2021 - FUNDAÇÃO BANCO

DE OLHOS DE GOIÁS - FUBOG

A Organização das Voluntarias de Goiás- OVG torna público o Termo de

Cooperação Mútua nº 001/2021 com a FUNDAÇÃO BANCO DE OLHOS DE

GOIÁS - FUBOG (Processo Nº 202100058000535).

OBJETO: O presente instrumento tem por objeto a disponibilização gratuita pela

FUBOG de realização de 100 (cem) consultas e 100 (cem) óculos aos idosos

atendidos nas Unidades assistenciais da OVG.

VIGÊNCIA: O prazo deste TERMO é de 12 (doze) meses, a partir da data de sua
assinatura, podendo, todavia, ser prorrogado por igual ou inferior período ou por
prazo indeterminado.

SIGNATÁRIOS:
Adryanna Leonor Melo de Oliveira Caiado - Diretora Geral - OVG

Wellington Matos de Lima - Diretor Administrativo/Financeiro - OVG

Zander Campos da Silva – Presidente FUBOG